
Grundschule Wörthsee       Stand: 04.09.2024  

 
 

Es gelten folgende Buszeiten für das Schuljahr 2024/25  
 
 

Abfahrt Haltestelle 

7:10 Walchstadt/ ehem. Lebensmittel Polz  

7:16 Etterschlag/ Münchner Str. 

7:17 Etterschlag/ Alter Wirt 

7:18 Waldbrunn 

7:20 Schule Steinebach 

7:24 Seeleite 

7:25 Taubenweg 

7:27 Feuerwehrhaus Steinebach 

7:30 Auing 

7:32 Hauptstr. Abzweigung Ahornstr. 

7:34 Weßlinger Straße bei der Apotheke wird an der Baustelle 
Kirchenwirt wegen Fertigstellung nicht angefahren! 

7:37 Fichtenstr. 

7:38 Waldstr. 

7:41 Ankunft Grundschule 

 
 
 
 

 
 
 
 

Nach der 
4. Std. 

Nach der 
5. Std. 
 
 

Nach der 
6. Std. 

 

11.25 Uhr 12.25 Uhr 13.08 Uhr Abfahrt Grundschule  
 

11.30 12.30 13.13 Walchstadt/ ehem. Polz 

11.32 12.32 13.15 Walchstadt/Pfeifenberg 

11.36 12.36 13.19 Etterschlag 

11.38 12.38 13.21 Waldbrunn 

11.40 12.40 13.23 Waldstraße 

11.41 12.41 13.24 Fichtenstraße 

11.43 12.43 13.26 Weßlinger Straße, siehe  
Hinweis oben! 

11.44 12.44 13.27 Auing 

11.46 12.46 13.29 Hauptstr.Abzweigung Ahornstr. 

11.48 12.48 13.31 Feuerwehrhaus Steinebach 

11.50 12.50 13.33 Taubenweg 

11.52 12.52 13.35 Seeleite 


